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REPUBLIKA E SHQIPER|SE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU» DURRES
SENATI AKADEMIK

Nro? Y3 Prot. Durrés, mepe 70 2025
VENDIM

Nr./34 , datéd¥ /0. 2025

PER

",‘! VIET suKses

i;s;?u,__l UAMD

“DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR EMERITUS” PROF.DR. AFRIM HOTI”

Né mbéshtetje ts ligiit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin Shkencor ne
institucionet ¢ Arsimjy ¢ Larté pg Republiken o Shgipérise”, 1s Vendimit g Késhillit tg
Ministrave Nr. 112, date 23.02.2018 “pgr Pérecaktimin e kritereve per fitimin e gradss

Asociuar” dhe “Profesor”, kreu V, pika 2; t& Statutit te UAMD: t& Rregullores sg UAMD
neni 109, pika 13; tg shkresés Nr. 1105/9 Prot., dats 06.10.2025 t& Rektorit “Rideérgohet
kérkesa mbi dhenien e titullit “Profesor Emeritus”, per Prof:Dr. Afyim Hoti”, si dhe t&
shkresés s& MAS Nr. 2818/4 prot., date 17.10.2025, administruar pran€ UAMD me Nr.
1105/10 prot, daté 21. 10.2025, ng mbledhjen e datgg 24.10.2025, Senati Akademik,

ndryshme drejtuese ng Universitetin “Aleksandér Mojsiy” Durrgs. Ka qené
bashképunétor i Akademisé sg Shkencave né Tirans.
Al ka spikatur ng aktivitetin e tij Kérkimor - Shkencor, duke dheng kontribut si

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi-
- Administratori
- Zv. Rektorst
- Drejtoria e Projekteve dhe Mardhénieve me Jashts.

3. Ky vendim hyn ng fuqi menjéhers.
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